
w
: Xoc

'.jÈigù' Firn:a
'*:J:-si, 

--*)*F

MUIIE DI CALATABIAi\O

fl Segretario Com"le
j Albo

I 
SeeriProtocollo

E ufficio Rag.
tr AttiUffrcio

Servizi Produttivi
REG" cEN. 

"||Fdel P9€ î-ZV/
DETERMINAZIONE INT. N.31 DEL 04-05.2011

OGGETTO: Manifestazioîe "solennì festeggíamentí in onore dí S"Fílíppo Siríaco" d.el 14-
05-2011. Impegno di spesa di € 604,80 e contestuale liquidazione in favore della S.I.A.E. - Ag.
di Acireale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMIMSTRATWA

PREMESSO con delibera di G.C. n. 42 del 02-05-2011, esecutiva ai sensi di legge, relativa
alla manifestazione in oggetto, sono stati dettati indiriizi in ordine all'organizzazione dei
solenni festeggiamenti in onore di San Filippo Siriaco;
DATO ATTO CIIE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area
I'assunzione dei conseguenti atti gestionali di impegno;
CONSIDERATO che, per la manifestazione di che trattasi, necessita prowedere al pagarnento
dei diriti S.I.A.E" per 1o spettacolo di varieta *INSIEME" con Annalisa Minetti del 14-05-11;
VISTA la richiesta di preventivo di spesa , inoltrato alla S.I.A.E. - Ag. di Acireale;
\aISTO il preventivo di spesa, trasmesso dal1a S.I.A.E Ag. di Aoireale, acquisito aI protocollo
per I'importo di € 604,80 I.V.A. compresa;
RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che tattasi è imputata al
Cod 1.05.02.0711del bilancio 2011 tenuto conto della indefferibilita e non ftazionabilita della
spesa ai sensi dell'art.163, comma l{el D. l.g.s. n. 267/2A00 concernente l'esercizio
prowisorio del bilancio, che presenta sufficiente copertura; "
VISTO ilD.Lgs. n.267100 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA
Per i motivi in premessa evidenziati:

IMPEGNARE la somma di € 604,80 I.V.A. compres4 con imputazione al Cod 1.05.02.0711
del bilancio 2011, tenuto conto della indefferibilità e non frazionabilità della spesa ai sensi
de11'art.163, corffna l-del D. l.g.s. n. 26712000 concernerfe l'esercizio prowisorio del
bilancio, che presenta suffrciente copertura;
LIQUIDARE, in favore della S.I.A.E., Agenzia di Acireale, la somma di € 604,80
I.V.A. compres4 tramite assegno circolare non trasferibile. intestato alla stessa ;
DARE ATTO che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo I'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile dell'Area
economico finanziaia.
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Il sottoscritto responsabile del servizio Finanziario, a norma dell,art. 53, della Legge 142/g0,comerecepito dalla L"R' 1-l/î2/lggl' no 48,-appone, sul presente attq il.rrirq. di regolarita contabile,anesrante la C'pERTURA FINANZIA.ITA 
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